
주일 예배 안내

주일 예배
• 양재 

• 도곡 교육관
• 한마음 정신회복예배
• Bridge33+
• Point5(1.5세 예배)
• 양재 K.E.(1.5세 차세대예배)

• 하나공동체 예배(북한선교)
• 서빙고

• 열린 새신자 예배
• 경배와 찬양
양재 주중예배     
• 월요QT예배
• 화요성령집회
• 수요여성예배
• 수요저녁예배
• 목요찬양예배
• 금요철야예배
양재 새벽예배
• 양재 
외국어 주일예배 
• OEM Adult Service
• Hope Zone(Newborn~Age4)
• Love Zone(Age5~Grades2)
• Joy Zone(Grades3~6)
• OEM Youth(School Grades7~12)

• Joy Zone(Grade 3~5)
• Love Zone(Age4~Grade2)
• 日本語禮拜
• 中國語禮拜
• 미얀마 예배
• 태국 예배
• 스리랑카 예배
• 프랑스어 예배
청년 ^ 대학부 주일예배                                         
• 청년부     양   재

• 대학부     양   재
차세대 주일예배 - 예수님의 꿈 아이

• 양재 영아부(18개월~3세)
• 양재 유아부(4~5세)
• 양재 유치2부(6세)
• 양재 유치2부(7세)
• 양재 유치1~3부(6~7세)
• 양재 유년1~2부(초등1~2학년)
• 양재 유년3부(초등1~3학년)
• 양재 초등1~2부(초등 3~4년)
• 양재 소년1~2부(초등 5~6년)
• 양재 소년3부(초등 4~6년)
• 양재 사랑부(장애아동)
• 양재 중등부
• 양재 고등부
• 도곡 영아부(18개월~40개월)
• 도곡 유치부(41개월~7세)
• 도곡 예꿈2부(41개월~7세)
• 도곡 유년부(초등1~3년)
• 도곡 초등부(초등4~6년)
• 도곡 꿈땅2부(초등1~6학년)
• 도곡 중등부(중1~3년)
• 도곡 고등부(고1~3년)

구     분 시     간 장     소

1부 06:50 / 2부 09:00 / 3부 11:30
4부 13:50 / 5부 16:00 / 6부 19:00 / 7부 21:00 
1부 09:00 / 2부 11:30
11:20
14:50
11:30
Jesus Rock(5세~초등1년) 09:00
Jesus Crew(초등 2~6년) 09:00
Jesus Vine(중등부) 09:00
Jesus Toddler(영유아) 11:30
14:00
1부 6:50 / 2부 09:00 / 3부 11:30 / 4부 13:50
5부 16:00 영어예배 / 7부 21:00
양재 19:00 / 서빙고 19:00
서빙고 16:00

월요일 19:30
화요일 19:30
수요일 10:30
수요일 19:30
목요일 19:50
금요일 23:00

1부 05:20 / 2부 06:30

11:00    도곡교육관2관 (중대부고 5층)
11:00    도곡교육관2관 (중대부고 5층)
11:00    도곡교육관2관 (중대부고 5층)
11:00    도곡교육관2관 (중대부고 5층)
11:00    도곡교육관1관 기쁨홀(A동 3층)
11:30    서빙고 드림홀
16:00    서빙고 선교관 302호
13:50    서빙고 한동홀
13:30    서빙고 경찬홀
10:30    안산 온누리M센터
14:00    안산 온누리M센터
14:30    안산 온누리M센터
14:00    양재 강의동 304호

• J4U           11:30
• 여호수아     16:00
• 갈 렙          14:00
• 허브(HUB) 14:00
꿈이 자라는땅, 파워 웨이브
09:00 / 11:30 / 13:50
09:00 / 11:30 / 13:50
11:30
11:30
09:00 / 13:50
09:00 / 11:30
13:50
09:00 / 11:30
09:00 / 11:30
13:50
09:00(6~18세)
09:00
09:00
09:00
09:00
11:30
09:00
09:00
11:30 
09:00
09:00

사랑홀(3부_사랑홀, 드림홀) 
사랑홀
사랑홀(숙명여고 강당) 
강의동 304호
강의동 '하용조 기념홀'
강의동 '하용조 기념홀'
충성홀
JDS홀
비전홀A
주기철 채플실(강의동 301호)
JDS홀
서빙고 본당, 비전홀, 두란노홀, 한동홀
본당
양재_사랑홀 / 서빙고_본당, 비전홀
서빙고 경찬홀

화평홀
기쁨홀
사랑홀
사랑홀
기쁨홀
사랑홀

사랑홀 / 기쁨홀

• Promise Land   11:30   꿈아이홀
• 네팔 예배         14:30   서빙고선교관 402호
                                       11:00   안산 온누리M센터
• 필리핀 예배      15:00   안산 온누리M센터
• 아랍어 예배      14:00   본관 B102호/매월 첫주-선교관402호
• 러시아 예배      10:00   안산 온누리M센터                         
                         14:30   서빙고선교관 302호
• 방글라데시예배 15:00   안산 온누리M센터
• 몽골 예배         14:30   서빙고선교관 401호
                         11:30   평택 온누리교회
                         14:30    인천 온누리교회 / 11:00 안산 온누리M센터
• 열방 다민족 예배 / 다문화 꿈땅 예배   11:00 안산 온누리M센터
• 캄보디아 예배    10:30   안산 온누리M센터

기쁨홀
사랑홀
도곡교육관 2관 강당(중대부고)
기쁨홀

샤이닝홀
꿈터
꿈아이홀
충성홀
꿈아이홀
화평홀
화평홀
온유홀
일동제약 지하1층 / JDS 홀
온유홀
비전홀 B
기쁨홀
강의동 '하용조 기념홀'
도곡교육관 꿈터(B동 1층)
도곡교육관 꿈아이홀(B동 1층)
도곡교육관 꿈터(B동 1층)
도곡교육관 충성홀(B동 2층)
도곡교육관 화평홀(B동 2층)
도곡교육관 충성홀(B동 2층)
도곡교육관 온유홀(A동 2층)
도곡교육관 기쁨홀(A동 3층)

: 하나은행 573-810034-10105         
: 하나은행 573-810034-09105
: 하나은행 573-910001-23005

헌금 온라인 안내  * 예금주: 온누리교회

십 일 조 헌 금      
해 외 선 교 헌 금
비 전 의 땅 헌 금 

※ 온라인 헌금은  교회에 오셔서 헌금 할 수 없는 성도를 위한

    헌금 창구입니다.  송금시 이름과 주민번호 앞 네자리 

    또는 여섯자리를 입력해 주시기 바랍니다. (김모모 501010)

 # 세례식 안내 
 *세례식 - 매 월 마지막 주 주일(교회 일정에 따라 변경 될 수 있음) / 사랑홀
             - 교육, 간증모임 모두 출석 하셔야 세례 가능(총 3회) 
             - 유아세례: 부모가 등록 교인겸 세례 교인인 경우 가능, 
                              교육도 부모와 아이가 모두 참석해야 출석 인정
             - 신청 방법: 목회지원실로 사전 접수
*교육(3회 - 간증포함)
             - 매달 1, 2, 3주 주일 / 오전11시 (유아), 오후12시 (성인,입교) 
                 / 강의동 302호 / 5주 있는 달: 1, 2, 3주 교육, 5주 세례식 진행 

 # 주차 셔틀 운행 시간 ( 차량 출발 시간 기준 ) - 10분 간격
    - 양재 환승 주차장: 06:30~12:00, 12:40~16:30
    - 서초 구립 주차장: 08:00~12:00, 12:40~16:20

알림 ▶



※ 영어통역(English Interpretation) - 3부(11:30) 예배 

2017년 12월 31일  / 제33권 53호

예배시간

※ 다음주 기도        1부예배: 이영근 장로                                                                      
                             3부예배: 이용경 장로                                                                      
                      도곡1부예배: 이은일 장로                     

우)140-240, 서울시 용산구 서빙고동 241-96
전화 : (02) 793-9686, 573-9686(양재)
팩스 : (02) 796-0747 / www.onnuri.org

     ^1부  06:50   
     ^2부  09:00                       
     ^3부  11:30   
     ^4부  13:50                       
     ^5부  16:00

                엡 5:15-21

              마 28:16~20

                요일 1:1~4

         이상준 목사

         김승수 목사

         이재훈 목사         

다함께

사회자

사회자

1부 : 이남식 장로                   
3부 : 이상기 장로           
도곡1부 : 이관수 장로 

주의 손에 나의 손을 포개고

시간을 구원하라

새로운 시작

생명, 사귐, 기쁨

^09:00 이재훈 목사  /  11:30  박형준 목사                   
다시 시작되는 인생                             ( 딤후 4:7~8)  

^09:00 이재훈 목사  /  11:30  신기섭 목사                   
생명, 사귐, 기쁨                                      ( 요일 1:1~4)

^09:00 이재훈 목사  /  11:30  박태영 목사                   
생명, 사귐, 기쁨                                      ( 요일 1:1~4)  

^09:00 안광국 목사  /  11:30  이재훈 목사
그의 강력한 힘이 어디에서 나오는가 ( 삿 16:5~6 )

^09:00 이재훈 목사  /  11:30  이재훈 목사                   
둘째 아담으로 오시는 이                       ( 롬 5:12~21 )

^09:00 이재훈 목사  /  11:30  서경남 목사                   
생명, 사귐, 기쁨                                      ( 요일 1:1~4)

^09:00 이재훈 목사  /  11:30  도육환  목사                   
화(火), 화(話), 화(禍), 화(和)                 ( 마 5:21~26 )

주일 예배서빙고

주일 부천

네 모든 마음 다하여 주 믿으라
나 어느 날 꿈속을 헤매며 외 1곡
왕 되신 구주 예수
십자가 그 사랑이
나 같은 죄인 살리신
빛을 찾아서

찬양/ 은혜의 주님이 (다함께)

2부
3부
4부
5부
도곡1부
도곡2부

1-4부
5부
도곡 1,2부

주의빛 찬양사역팀

SDG (Soli Deo Gloria)

주기쁨 찬양사역팀 

여호수아 콰이어

주경배 찬양사역팀

주임재 찬양사역팀

담임목사 이 재 훈

주일 예배수원

주일 예배대전

주일 예배남양주

주일 예배평택

주일 예배인천

주일 예배양지

사회자

•

•

•

•

•
•

찬 양

기 도

특 순

헌 금 기 도

말 씀

봉 헌 찬 양

축   도•

          주일 예배양재

김재석 목사
윤길중 목사
김재석 목사
양성민 목사
김윤식 목사

2부 : 윤석우 장로 
4부 : 이기증 장로 
도곡2부 : 이상도 장로 

^09:00 노치형 목사  /  11:30  이재훈 목사                   
생명, 사귐, 기쁨                                      ( 요일 1:1~4)

주일 예배강동
※ 헌금은 들어 오시면서 미리 헌금함에 넣어 주십시오.

       2부예배: 이영복 장로                                                      
       4부예배: 이영찬 장로
도곡2부예배: 이인용 장로      

Classic 예배   

여호수아청년부

1부 06:50                         이재훈 목사

생명, 사귐, 기쁨                  ( 요일 1:1~4)
2부 09:00                         이재훈 목사

생명, 사귐, 기쁨                  ( 요일 1:1~4)
3부 11:30                         이재훈 목사

생명, 사귐, 기쁨                  ( 요일 1:1~4)
4부 13:50                         이재훈 목사

생명, 사귐, 기쁨                  ( 요일 1:1~4)
5부 16:00                         이해영 목사

소명과 사명                                ( 렘 1:4~10)
5부 영어예배 16:00         P. Stephen Cha

One Breath from Eternity  (Lk. 23:32~43)

주일 예배



창조주 하나님

큐티의 나눔과 양육체계

장 소장 소

장 소 장 소

홍유미

이소향

김대희

이소명

김세진

임택상

김흥철

김가연

박정은

전한성

성기원

이승현

김원식

정상진

지성찬

이은경

김석화

정재희

김영수

홍규연

이윤민

배슬기

임은택

김유리

김하영

김하영

용석주

노희승

배지혜

최철헌

임기홍

권상구

김현정

최진민

SNS

SNS

SNS

SNS

SNS

SNS

SNS

SNS

SNS

SNS

신용산

신용산

대전_동누리

남양주A

동작

강동A

서대문

마포

강동A

Bridge33＋

수원_HIS

W

송파

인천Web

인천Web

인천Web

성동광진

푸른누리

성동광진

푸른누리

관악금천

수원_북누리

동작

Bridge33＋

공동체구 분 성 명 구 분 성 명 공동체 공동체구 분 성 명

새가족반 안내

주차주차

주차 주차

도

곡

양

재

양

재

매 주일 오후 3:20매 주일 오전 10:30

1127704

1127705

1127706

1127707

1127708

1127709

1127710

1127711

1127712

1127713

1127714

1127715

1127716

1127717

1127718

1127719

1127720

1127722

1127723

1127724

1127725

1127726

1127727

1127728

1127729

1127730

1127731

1127732

1127734

1127735

1127736

1127737

1127738

1127739

1127740

1127741

1127742

1127743

1127744

1127745

1127746

1127747

1127748

1127750

1127751

1127752

1127762

1127763

1127764

1127765

1127766

김지산

김현종

박장환

김미혜

윤원철

최아사

이지수

임덕균

임희은

배수민

정순일

김기창

이윤정

김연진

김철구

김경화

오두섭

서초D

OCC

부천_사랑

양지

부천_사랑

마포

강남A

Point5

S브릿지

특별한초대

양재

남양주A

강남A

양재

강동_프라미스

양지

남양주B

지난주에 새로 등록하신 분들

  ● 오후반 2-4주 과정은 3주 간격으로 순환 진행되며, 5-8주 과정은 일대일로 진행됩니다.
  ● 이번주 새가족반은 3주차 입니다.(12/10 - 3주차, 12/17 - 4주차, 12/24 - 2주차, 12/31 - 3주차, 1/7 - 4주차, 1/14 - 2주차)

  ● 1주차는 매 주일 오전 10:30에 믿음홀에서 진행됩니다.
  ● 이번주 새가족반은 2주차 입니다.(12/10 - 2주차, 12/17 - 3주차, 12/24 - 4주차, 12/31 - 2주차, 1/7 - 3주차, 1/14 - 4주차)

믿음홀

강의동 203호

강의동 201호

강의동 202호

믿음홀(A동 1층)

소망홀(A동 1층)

믿음홀

강의동 203호

강의동 203호

강의동 203호

소망홀(A동 1층)

소망홀(A동 1층)

과 목과 목

과 목 과 목

1주

2주

3주 

4주

1주

3주

1주

2주

3주 

4주

2주

4주

교회 소개, 면담

창조주 하나님

큐티의 이론과 실제

큐티의 나눔과 양육체계

교회 안내와 면담

큐티의 이론과 실제

교회 소개, 면담

창조주 하나님

큐티의 이론과 실제

큐티의 나눔과 양육체계

도

곡



	
말 씀 노 트

￭ 선교헌금작정 및 선교재능기부자 신청 : 1월 7일(주일) / 14일(주일) 온누리교회 전 캠퍼스

￭ 2018년 5대기관 신년기도회 : 1월 2일(화)~ 6일(토) 
                                           작은예수 40일 새벽기도회 후 서빙고 자모실

1. 구원의 복된소식을 전하는 선교사님들의 안전과 건강을 지켜주시고, 병으로 힘겨운 시간을 보내는 선교사님들에게 평강과 힘을 주소서.

    (암투병과 심리적, 정신적으로 어려운 선교사님들 그리고 오랜시간 부모님과 떨어져 지낸 후 노환의 부모님을 모시기 위해 귀국한 선교사님들을 위해)

2. 77개국에서 사역중인 917명의 선교사님들이 말씀과 성령으로 충만하게 하셔서 생명의 복음이 땅끝까지 증거되며 주님의 교회들이 

   세워지게 하시고, 선교사 자녀들의 학업과 진로 가운데도 선하게 인도 하소서.

3. 2018년 선교헌금 작정을 위한 준비의 순적함(영상, 간증집, 사역보고자료)을 통해서 교회와 성도들이 선교사역에 대한 공감과 참여의

   시간되게 하소서.

4. 2018년 재능기부자들의 모집과 선교스쿨, 선교사훈련이 순적하게 이루어지고, 2000선교본부, 선교분과 위원회, 각 실행위원 조직들에게 

   섬길 수 있는 지혜와 능력을 더하셔서 온누리 공동체가 선교공동체로 든든히 서가게 하소서.

▣ 비전 2000을 위한 기도


